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هر کسى عمه ام فاطمه(ع) را در شهر قم زیارت کند براى او بهشت 

خواهد بود.
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«وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه با تداوم شرایط موجود آموزش ها ترکیبى خواهد بود گفت: «فعالیت مدارس در مناطق کم جمعیت به روال عادى 
و مناطق پرجمعیت به صورت زوج و فرد برگزار مى شود.» این خبر سوژه کارتونى از فیروزه مظفرى در «خبرآنلاین» شد.

خون ریزى بینى داراى علت هاى  زهرا محزونیه / گروه تندرستى
z.mahzounieh@gmail.com

مختلفى است که هواى خشک 
شایع ترین آن است؛ زیرا سبب خشک 
شدن غشاهاى بینى مى شود. در این جا چند روش خانگى براى درمان خون ریزى 

بینى (خون دماغ شدن) آورده ایم؛ با ما همراه باشید.
گرفتن بینى: سر خود را کمى به جلو خم کنید. قسمتى که بخش سخت بینى 
تمام و بخش نرم بینى شروع مى شود را با کمک انگشت اشاره و شصت دست خود 
محکم فشار دهید. براى درمان خون دماغ شدن این کار را براى پنج تا 10 دقیقه 
انجام دهید. در طول این مدت با دهان نفس بکشیدسپس به آرامى دست خود 
را رها کنید و پنج دقیقه بنشینید. این کار را تا زمانى که خون ریزى شما متوقف 

شود تکرار کنید.
ریحان: مقدارى برگ هاى تازه ریحان را بجوید یا آب برگ ریحان را استخراج 
کنید و در هر سوراخ بینى دو قطره بچکانید تا سریع خون ریزى شما متوقف شود.
فلفل قرمز (فلفل کائن): یک قاشق چاى خورى پودر فلفل قرمز را به یک فنجان 
آب گرم اضافه کنید و آن را بنوشید، خون ریزى شما به زودى رفع خواهد شد. 
همچنین افرادى که دچار خون ریزى بینى هستند، روزانه سه بار کپسول فلفل 

قرمز یا غذاهایى که حاوى فلفل کائن هست استفاده کنند.
سرکه سیب: مقدارى پنبه را به سرکه سیب آغشته کنید و درون سوراخ بینى 
خود قرار دهید، پس از 10 دقیقه خونریزى متوقف مى شود. همچنین براى درمان 
خون ریزى بینى، مى توانید دو قاشق چاى خورى سرکه سیب را درون یک لیوان 

آب گرم مخلوط کنید و سه بار در روز بنوشید.
پیاز: یک عدد پیاز را برش دهید و یک تکه آن را زیر بینى خود قرار دهید و نفش 
بکشید در عرض چند دقیقه خون ریزى شما بند خواهد آمد. یا دو تا سه قطره آب 

پیاز تازه را درون هر یک از سوراخ هاى بینى بچکانید.
آب نمک: یک قاشق غذاخورى نمک را به نصف لیوان آب اضافه کنید و مخلوط 

کنید سپس چند قطره از این محلول را درون بینى خود بچکانید.
گیاه گزنه: براى جلوگیرى از خون ریزى بینى، برگ خشک شده گزنه را درون 
بینى خود بریزید.همچنین براى درمان خون دماغ شدن مى توانید آب گزنه را 
استخراج کنید و چند قطره از آن را وارد هر سوراخ بینى کنید اگر در طول ماه 

دچار خون ریزى بینى مى شوید، روزانه یک تا دو فنجان چاى گزنه بنوشید.
گشنیز: چند قطره آب گشنیز را درون سوراخ بینى خود بچکانید یا برگ هاى 
تازه گشنیز را له کرده و روى پیشانى خود قرار دهید تا خون ریزى شما رفع شود.

به مناسبت آغاز تابستان گرم99

درمان گیاهى براى خون دماغ
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تماشاى خورشیدگرفتگى از روى تراس شیشه اى یک آسمان خراش در شهر 
«بانکوك» تایلند

منبع: رویترز
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رئیس سازمان  کرج / زرى اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com سیما، منظر و

سبز  فضاى 
شهرى شهردارى کرج گفت: تا دو هفته دیگر پیاده راه حاشیه 
رودخانه کرج در محدوده پارك شهید چمران به بهره بردارى 
مى رسد. پیمان بضاعتى پور، در آیین بهره بردارى از پارك امید 
گفت: بهسازى، زیباسازى و مناسب سازى ورودى هاى شهر جزو 
رئوس سیاست هاى شهردارى و شوراى شهر کرج است. وى با بیان 
اینکه در سال گذشته بالغ بر پنج میلیارد تومان براى بهسازى 
ورودى شرقى شهر کرج اختصاص پیدا کرد گفت: طى مدت 18 

ماه فضاى کنونى تحت عنوان «پارك امید» با مساحت حدود سه 
هکتار ایجاد شد. رئیس سازمان سیما، منظر، فضاى سبز شهرى 
کرج ادامه داد: در این پارك 6 هزار مترمربع دیوار سبز عمودى 
داراى 50 هزار فلاور باکس، 100 هزار گونه هاى مقاوم به کم آبى 
و با زمانِ گل دهى مناسب کاشته شده است. وى با اشاره به اینکه 
مسیر پیاده راه به صورت شیب راهه در ضلع غربى پارك امید 
احداث شده است عنوان کرد: این پیاده راه تا ضلع شمالى دیواره 
عمودى کار شده ادامه پیدا مى کند تا مردم بتوانند از چشم انداز 
زیباى پارك استفاده کنند. بضاعتى پور در ادامه با بیان اینکه 
ارزش پروژه حدود 30 میلیارد تومان است گفت: از این میزان بالغ 

بر 24 میلیارد تومان طى حدود هشت سال گذشته براى اقداماتى 
از جمله عملیات عمرانى، خاك بردارى و غیره در محل پروژه 
پارك امید صرف شده است؛ از طرفى سازمان سیما و منظر نیز 
حدود پنج میلیارد تومان هزینه کرد براى مناسب سازى فضاها و 

ایجاد فضاى سبز در این پروژه هزینه کرده است. وى بیان کرد: از 
ظرفیت کارگاه ها و پرسنل سازمان سیما، منظر در جهت طراحى 
و احداث نیمکت ها، انجام نورپردازى ها و ساخت نرده ها در پارك 
امید استفاده شده است. رئیس سازمان سیما، منظر، فضاى سبز 
شهرى کرج با تاکید بر همراهى خوب شوراى شهر کرج در 
پیشبرد اقدامات توسعه اى فضاى سبز در این کلان شهر گفت: در 
این راستا هیچ لایحه و مصوبه اى از سوى شوراى شهر کرج به ما 
برگردانده نشد؛شهردار نیز با تزریق به موقع نقدینگى به پروژه ها 
نقش مهمى در پیشبرد و افتتاح سریع این برنامه ها ایفا کرده است. 
بضاعتى پور با اشاره به اینکه تا پایان سال جارى حداقل 10 پروژه 
با کیفیت پروژه پارك امید در شهر کرج افتتاح مى شود افزود: در 
این راستا در گام نخست تا دو هفته دیگر آیین رونمایى از پیاده راه 
حاشیه رودخانه کرج محدوده پارك شهید چمران عملیاتى 

مى شود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج:

10 پروژه باکیفیت درکرج افتتاح مى شود

شهرى

دانش آموز شماره فردا پلاك 
69 غیرقانونى وارد طرح مدرسه 

شدى 
بزن کنار!

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام
شرکت مترو منطقه اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 8170 و شناسه ملى 10260292686

آگهى حق تقدم شرکت فنی مهندسی انرژي رسان میرملاس (سهامى خاص)  
به شماره ثبت 550683 و شناسه ملى 14008201393 

هیئت مدیره شرکت مترو منطقه اصفهان

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مترو منطقه اصفهان (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به 
عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که رأس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 99/04/15 
در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان کاوه ، جنب پایانه مسافربرى کاوه ، ساختمان سازمان قطار شهرى 

اصفهان ، طبقه پنجم تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

1-قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 2- بررسى و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 
منتهى به 98/12/29  3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى سال مالى آتى  4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهى هاى شرکت 5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/04/15 ساعت 9 صبح و تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص عملى نمودن افزایش سرمایه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 
100,000,000 ریال به 1,000,000,000 ریال منقسم به 100,000 سهم 10,000 ریالى با نام از محل آورده هاى نقدى از طریق صدور 90,000 سهم 10,000 ریالى بانام جدید افزایش یابد و هر سهامدار به ازاى هر 
سهم حق تقدم در خرید 9 سهم را دارد لذا از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهى از حق تقدم خود استفاده نموده و مبلغ سهام خریدارى شده خود را 
به حساب جارى شماره شبا IR 490220330501114405162001  شرکت نزد بانک توسعه تعاون شعبه کوهدشت کد 3305 که به نام شرکت مى باشد واریز نمایند و فیش پرداختى یا مستندات خود 
جهت مطالبات از شرکت را به دفتر شرکت به نشانى: تهران - منطقه 15 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله میدان ولی عصر ، خیابان شهید محمود صارمی ،خیابان شهید سپهبد قرنی 
، پلاك 108 ، طبقه سوم ، واحد جنوبی کدپستى: 1598934418 تحویل داده و سهام خریدارى شده را دریافت نمایند. هیئت مدیره مى تواند پس از انقضا مهلت قید شده سهام باقیمانده خریدارى 

نشده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

آگهى فراخوان تجدید مناقصه عمومى دو مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى به صورت فشرده شماره 99/18

نوبت دوم

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در نظر د ارد 535 نفر نیروى انسانى را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى، به 
اشخاص حقوقى داراى مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى، سازمان برنامه و بودجه و همچنین داراى گواهینامه تایید 
صلاحیت ایمنى و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید براساس 
اسناد و شرایط مناقصه از تاریخ انتشار آگهى به مدت 5 روز با ارائه فیش واریزى به مبلغ 400000 ریال به حساب سپهر 0101847694000 نزد 
بانک صادرات مهدیه به نام شرکت توزیع برق استان همدان نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس 
سایت هاى ذیل مراجعه نمایند و اسناد تکمیل شده به انضمام پیشنهاد مالى خود را به آدرس: همدان، خیابان مهدیه، دبیرخانه شرکت توزیع 

تحویل نمایند. 

تعداد/شرحردیف
نفر

شماره 
مناقصه

مهلت  آخرین 
تحویل پاکات

مبلغ ضمانتنامه تاریخ جلسه بازگشایى پاکات 
توضیحاتبانکى (ریال)

جالف و ب 

تامین نیروى 1
99/04/16 53599/18انسانى

تا ساعت 12
99/04/17
ساعت 10

99/04/21
سایر اطلاعات و جزییات در 14,279,000,000ساعت 10

اسناد مناقصه مندرج است.
توضیحات: 

1- به پیشنهادات فاقد امضا مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضا مدت فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش، کمتر از مبلغ مقرر، چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
- اسناد در سایت هاى ذیل قابل دسترس مى باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632-081 تماس حاصل فرمایید.

http://www.edch.ir سایت شرکت توزیع نیروى برق استان همدان -
http://tender.tavanir.org.ir :سایت معاملات شرکت توانیر -

http://iets.mporg.ir :سایت پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات -

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

 تکمیل طرح
(نوردگرم2)شهید خرازی

هدیه ای برای آیندگان


